Възлага предоставянето на здравно-социалната услуга по Дейност 1 - услуга 
от общ икономически интерес от проект „Иновативни здравно-социални услуги” на 
Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община Габрово, за 
период от 10.01.2025 г. до 09.01.2027 г., включително, за минимум 127 (сто двадесет 
и седем) потребители. 
 Възлага предоставянето на Дейност 2 от проект „Иновативни здравно-социални 
услуги” на Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община 
Габрово, за период от 24 месеца, за минимум 13 (тринадесет) потребители.  

Всяка от дейностите по проекта може да е с продължителност 24 месеца, като